� Thermostat digital TS 23-233
Le TS 23-233 est un thermostat
digital à 3 ½ digits prévu pour des
plages de températures comprises
entre -200 et +1300 °C selon le
type de sonde. Le thermostat peut
être raccordé à un thermocouple J
ou K, une Pt100, Pt1000 ou Ni120

Conformité CE
� Schémas de raccordement
� Exemple de commande
TS 23-233 + option
TS 23-233 type
P
J
M
PTC / NTC
thermocouple J ou K
universel pour tout type de sonde et entrée analogique
024
115
230
12 à 24 V AC/DC
115 V AC
230 V AC
Options : – connexion série TTL - modbus
– buzzer pour la signalisation d'alarme.
1110
21 3 876
Interface TTL
Contact de
commande
externe
Alimentation 230 ou 115 V AC
ou 12 à 24 V AC/DC
PTC ou NTC
C
h
a
rg
e
TS 23-233P
NL
11 1210
21 7 8654
Interface TTL
Contact de
commande
externe
Alimentation
230 ou
115 V AC ou
12 à 24 V AC/DC
PTC ou
NTC
Ch
ar
ge
7 5
12V
68 6
ININININ
7 78 8 87
COMCOMCOMCPCOM
Thermocouple
J ou K
4 à 20 mA
2/3 fils
(transducteur
passif)
0–20/4–20 mA
ou 0–10/2–10 V
(transducteur
actif)
–+
Pt100, Pt1000
Ni120 2/3 fils
,
TS J
TS M23-233
23-233